
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/28431,ZP-2380-103106109174-43
42412018-Zakup-i-dostawe-mebli-wraz-z-wniesieniem-i-monta.html
2024-07-02, 02:11

ZP-2380-103,106,109,174-43,42,41/2018 Zakup i
dostawę mebli wraz z wniesieniem i montażem

przetarg nieograniczony 8 zadań

   

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 12.06.2018 14:00
9.22 MB

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Data publikacji 12.06.2018 14:00
250.82 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy
Data publikacji 12.06.2018 14:00
73.5 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy
Data publikacji 12.06.2018 14:00
144.15 KB

Załącznik nr 3 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia - formularze cenowe
Data publikacji 12.06.2018 14:00
12.72 MB

Załącznik nr 4 do SIWZ - adresy dostaw
Data publikacji 12.06.2018 14:00
81.1 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/33/33-98062.jpg
http://slaska.bip.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/33/33-98063.jpg
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/97830/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/97831/SIWZmebleisiedziska.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/97832/Zalaczniknr1doSIWZ-formularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/97833/Zalaczniknr2doSIWZ-Wzorumowy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/97834/Zalaczniknr3doSIWZ-OPZformularzecenowe.zip
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/97835/zalaczniknr4doSIWZ-miejscadostaw.pdf


Załącznik nr 5 do SIWZ - oświadczenie dot. braku podstaw do wykluczenia
Data publikacji 12.06.2018 14:00
35.5 KB

Załącznik nr 6 do SIWZ - oświadczenie dot. grupy kapitałowej
Data publikacji 12.06.2018 14:00
34 KB

Odpowiedzi na pytania z dnia 14.06.2018r
Data publikacji 15.06.2018 13:52
42.5 KB

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 15.06.2018 13:53
84 KB

SIWZ po modyfikacji
Data publikacji 15.06.2018 13:56
172.43 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy - po modyfikacji zapisów
Data publikacji 15.06.2018 13:57
68 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy na zadanie nr 6
Data publikacji 15.06.2018 13:57
74.5 KB

rysunek szafa zadanie nr 5 poz. 5
Data publikacji 15.06.2018 13:58
715.4 KB

Zał. 3.1 rysunek szafa do poz.1 meble Dąbrowa Górnicza zad.7
Data publikacji 15.06.2018 14:00
653.98 KB

Odpowiedzi na pytania z dnia 15.06.2018r oraz 18.06.2018r
Data publikacji 18.06.2018 13:30
80 KB

Załącznik nr 3 do SIWZ - formularz cenowy na zadanie nr 1 - modyfikacja
Data publikacji 18.06.2018 13:30
1.65 MB

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 20.06.2018 14:30
84 KB

Pismo w sprawie modyfikacji zapisów w umowie oraz zmiana terminu składania ofert
Data publikacji 20.06.2018 14:30
39 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy - po modyfikacji zapisów
Data publikacji 20.06.2018 14:32
68.5 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy na zadanie nr 6 - modyfikacja 2
Data publikacji 20.06.2018 14:33
74.5 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/97836/Zalaczniknr5doSIWZ-oswiadczeniaWykonawcyobrakuwykluczenia.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/97837/Zalaczniknr6doSIWZ-oswiadczeniedotgrupykapitalowej.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98052/odpowiedzinapytania.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98053/OGLOSZENIEOZMIANIEOGLOSZENIA.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98055/SIWZmebleisiedziska-modyfikacja1.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98057/Zalaczniknr2doSIWZ-wzorumowy-wzor1.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98060/Zalaczniknr2doSIWZ-wzorumowy-wzorumowynazadanienr6.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98061/rysunekszafazadanienr5poz5.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98064/Zal31rysunekszafadopoz1mebleDabrowaGorniczazad7.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98107/odpowiedzinapytania2.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98108/Zalaczniknr3doSIWZ-OPZformularzcenowyZadanie1-modyfikacja.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98292/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98293/Zmianaterminuskladaniaofertzuwaginamodyfikacjezapisowwewzorzeumowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98294/Zalaczniknr2doSIWZ-wzorumowy-modyfikacja2.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98295/Zalaczniknr2doSIWZ-wzorumowy-wzorumowynazadanienr6-modyfikacja2.doc


Pismo z dnia 25.06.2018 r. - zmiana terminów składania i otwarcia ofert
Data publikacji 25.06.2018 11:52
82.87 KB

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 3
Data publikacji 25.06.2018 11:51
176.53 KB

Odpowiedzi na pytania
Data publikacji 26.06.2018 12:10
44 KB

Informacja z otwarcia ofert z dnia 29.06.2018r
Data publikacji 29.06.2018 14:29
5.43 KB

Załącznik do informacji z otwarcia ofert z dnia 29.06.2018r - wykaz złożonych ofert
Data publikacji 29.06.2018 14:30
19.5 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 3,4,5,6,8 oraz unieważnieniu
zadania nr 7
Data publikacji 18.07.2018 14:42
118.36 KB

Informacja o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 3 i 8
Data publikacji 26.07.2018 09:19
29.5 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 2
Data publikacji 27.07.2018 14:04
89.78 KB

Informacja o unieważnieniu postępowania na zadanie nr 1
Data publikacji 06.08.2018 14:52
53 KB

Informacja o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 5
Data publikacji 14.08.2018 15:07
29.5 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty po ponownym badaniu i oceny oferta na zadanie
nr 5 i 8
Data publikacji 14.08.2018 15:09
44 KB

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej zadanie nr 3 - ponowny wybór
Data publikacji 24.08.2018 14:51
89.88 KB

Informacja o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 3
Data publikacji 04.09.2018 14:04
29.5 KB

Informacja o unieważnieniu postępowania na zadanie nr 3
Data publikacji 04.09.2018 14:50
43.5 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 12.09.2018 14:18

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98404/Pismozdnia25062018rprzesuniecieterminu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98403/Ogloszenieozmianieogloszenia3.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98434/odpowiedzinapytania3.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98617/Informacjazotwarciaofert.docx
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/98618/Informacjazotwarciaofert.xls
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/99281/informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertypostepowania-meble92ust1i2zadania34567.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/99281/informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertypostepowania-meble92ust1i2zadania34567.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/99617/Informacjeouniewaznieniuczynnosciwyborunajkorzystniejszejoferty.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/99682/informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertypostepowania-meble92ust2zadanienr2.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/99939/informacjaouniewaznieniupostepowanianazadanienr1nastrone.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/100249/Informacjeouniewaznieniuczynnosciwyborunajkorzystniejszejofertyzad5.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/100250/informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-meble92ust2zadanienr5i8poponownymbada.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/100250/informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-meble92ust2zadanienr5i8poponownymbada.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/100549/informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertypostepowania-meble92ust2zadanienr3.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/100832/Informacjeouniewaznieniuczynnosciwyborunajkorzystniejszejofertyzad3.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/100848/informacjaouniewaznieniupostepowanianazadanienr3dowykonawcow.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/101110/OGLOSZENIEOUDZIELENIUZAMOWIENIA12092018r.pdf


116.22 KB

Metryczka

Data publikacji : 12.06.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba udostępniająca informację:
Beata Broniszewska Zespół Zamówień Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/28431,dok.html

